ad pars ipfiis Ecclefiie Monafierii San-

tiae Mariae de onmibus ,
quae fupra

legutitur, legitimam facio inveflituram

& traditiiinem per culteUum , &.....,

feu ramiim arborum , & vafonem ter-

rae , feu feflucum nodatum .' me exinde

firis expttlit, ix exittum fecit ^ if ipfi

Monaflerio Eeatae Mariae ad proprie-

tatem
, ficut fupra legitur , ad babeH-

dum rcliq'ii . Si quis vero ,
qiiod fa-

ciiiriim effe non credo y fi ego ipfe qtii

fupra Ugo Marchio aut tilla oppofita

perfona coiitra bam offerfonis Cartulam

ire tetnpiaverinius , aut eam per qua-

lecumque ingenitim irrtmpere aut retol-

Ure , if velle minuere , de omnia , quae

fnpra leguatur , quaefi.erimus , inferattius

ad pars praefcriptae Eeclefiae Monafte-

rio Sanffae Mariae tnuUam
.,
quod efl

poena, aurum uptimum Libras qutttior

* miUia^ argenti ponderis decem * tni-

lia, Tale volo atque inflittio ego qtii

eum acceffionihus &" ingreffiiris earum ,
Ci fupra Ugo Marchio , ufque dum Domi-

Kus mihi vitam concejferit iii oninibtis

»

qnae fiperius legittir, in mea fit pote-

fiate , Et fi forfiian Dominus omuipo-

tens mibi fiUuft ant fifiem de ["gitimtt

Matrimonio de/icrit , in eormn fit po-

teflate , & de eoruin filiis d^ fiUae

,

qui de legitimo matrimonio nati ftte-

riijt , omnibus fuprafcriptis rebus , qiiot

juperius legiiur , in eorthn fit p.oteflate

,

Et fi forfitan ego
,

qiii fipra , Ugo Mar-
chio fine filio aut fiUa legitima tnor-

tiius ftiero , attt ipfi meo fiUo , atit fi-

lia legitimo tmtrimonio fine fiUo aut

fiiia icgitima morttii fuerint , emnibus

praefatis rehus , qitaUter fipra legitur

,

ad ]itre propr'etario nomine de ipfo Me-

naflerioi SanSIae Mariae deveniant. Et

qui his omnibus , quae ftiperius le^ittsrf

D d ttiinue-

(ibi Deo & praefi&ae Ecclefiae Mona-

flerii Beatae Mariae Jemper Virainis

offerre providi ; taUter volo & inflituo ,

ut qui in di3o Monaflerio pro tempore

fu.erit , i^ iUi Monachi , qui ibi fue-

rint , omni tempore, pro animae meae

remedio orare , Miffas canere & facere

deheatit : Similiter volo atj[iie infti-

tno , ut ille Abbas , qni in i^rum

Monafterium ordinatus fierif, & illi

Monachi , qui ibi fusrint, non ha-

beant poteftatem neque licentiam ex

omnibus pvaefatis cafis & rebus, ut

fuora legLtur , nec vendere , neque
donire, neque committcre, neqae per

libellum faccre debeant, neque per

DUillum ingenium atque arguTienrum

alienare debeantj fcd flc ia omni
. 'k'om. XV'\
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n.inucre mtt fttbtrabsre vel jraitdari